И
А

Я

Министерство труда и социальной защиты
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

(Роструд)
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА

В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ
от 2020 г.

Уфа

№

О внесении изменений в план проверок на 2020 год

В связи с изменением наименования ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР «СЕМЬЯ» (ИНН
0276071217, ОГРН 1030204212675) на ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР "СЕМЬЯ" в порядке, предусмотренном
подпунктом «б» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.
3.
4.

Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей Государственной инспекции труда в
Республике Башкортостан в 2020 году;
Информацию о внесении изменений в план разместить на сайте ГИТ в
Республике Башкортостан в сети Интернет;
Сведения о внесении в ежегодный план изменений направить в течении 3
рабочих дней со дня их внесения в Прокуратуру Республики Башкортостан;
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела Государственной инспекции труда в Республике Башкортостан
Салихова А.Р.

Т.Н. Астрелина